
Uchwała nr 0007.I.2.2014 
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 28 listopada 2014 roku 

 
 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 

 
 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 17 ust. 1 
Rozdziału IV Statutu Gminy Krzyżanowice, po  przeprowadzeniu głosowania tajnego 

 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Dokonano wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Krzyżanowice w osobie                          
Brunon Chrzibek 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 3 

 
Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Przewodnicząca obrad 
 
                                                                                                                 Emilia  Kubik 
 
                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


